המאבק הכלכלי בפשיעה החמורה ובפשיעה המאורגנת שם הדוח:
ג66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

מבוא

ארגון פשיעה הוא חבר בני אדם, מאוגד או בלתי מאוגד, הפועל בתבנית מאורגנת, שיטתית
ומתמשכת לביצוע, במדינה ומחוצה לה, עברות מסוג פשע או עברות נוספות המנויות בחוק למאבק

החוק למאבק בארגוני פשיעה). ארגוני פשיעה עוסקים - (להלן 2003- בארגוני פשיעה, התשס"ג
ינות מגוונים ובתחומי פעילות חוקיים, ומטרתם השגת רווח כספי גדול. פעילותם של בתחומי עברי

ארגוני הפשיעה ותופעות של פשיעה חמורה גורמים לפגיעה בסדר הציבורי, בביטחון האישי,
בחוסן החברתי ובדמוקרטיה ולנזק כלכלי.

מהתוצר 3%-5%- רך בעל פי הערכת קרן המטבע העולמית, היקף ההון המופק מפשיעה חמורה מוע
4, היקף כספי הפשיעה בישראל3העולמי הגולמי.

המאבק הכלכלי בפשיעה החמורה ובפשיעה המאורגנת שם הדוח:
ג66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

בשיתוף הפעולה ליקויים
הכלכלי בפשיעה אבקעל המ יםהאמונ האכיפה גופיבין

מבצע את המאבק הכלכלי בפשיעה כולל כמה גופים מרכזיים. במסגרת המערך האכיפה המנהל ו
בדיקת שיתוף הפעולה בין הרשויות וגופי האכיפה האמונים על המאבק הכלכלי בפשיעה, בדק

המאבק הכלכלי בפשיעה החמורה ובפשיעה המאורגנת שם הדוח:
ג66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

הדוח -(להלן 201012דוח מבקר המדינה בנושא "הפיקוח על נותני שירותי מטבע", שפורסם בשנת
בעניין הנש"מים) הצביע, בין היתר, על כשלים ברישום ובפיקוח של אגף שוק ההון על 2010משנת

מים. הדוח התריע על כך שעל מנת לטפל כיאות בחדירה של גופים עברייניים לפעילות "הנש
פיקוח באמצעות הנש"מים, יש לשלב פעילות חקיקה, אכיפה ופיקוח.

Ó ÏÚ ÌÈÓÒÁ‰ ˙¯Ò‰ ˙‡ Ì„˜ÏÂ ,‰Ê ÔÈÈ ÚÏ ‰˙Ú„ ˙˙Ï ˙Úˆ·Ó‰ ˙Â˘¯‰ ˙ÓÈ¯Ê ¯˘Ù‡Ï ˙
˘ ÏÚ ÁÂ˜ÈÙ‰ ˙„ÈÁÈÏ ÔÂ‰ ˙ ·Ï‰ ¯ÂÒÈ‡Ï ˙Â˘¯‰ ÔÈ· ¯˙ÂÈ ‰·ÂË Ú„ÈÓ".ÌÈÓ

רשות המסיםמול מטבע שירותי נותני על הפיקוחיחידת
,)נוסח חדש( א לפקודת מס ההכנסה141הוסף סעיף ,201317 במסגרת חוק ההסדרים לשנת

חובת דיווח מיוחדת של נש"מים ,שנים שלושהקובע כהוראת שעה שתוקפה , 1961-התשכ"א
הותנתה ומעלה. כניסתו של החוק לתוקף ש"ח 50,000לרשות המסים על כל פעולה בסכום של

עד מועד סיום בהתקנת תקנות לעניין היקף המידע שיועבר והשמירה על פרטיותו של הלקוח.
אינו מיושם.התקנת התקנות טרם הושלם, ולכן התיקון הליךהביקורת, בחלוף כשלוש שנים,

מים. "כתוצאה מכך, בפועל רשות המסים איננה מקבלת דיווחים ישירים מנש

2016-התשע"ו שנת פרסום:

נכתב כי במסגרת 2015בהתייחסות היועץ המשפטי לממשלה לטיוטת דוח הביקורת מדצמבר
מים כמפורט לעיל, נקבע כי רשות המסים תהה מוסמכת לאכוף את "העברת סמכות הממונה על הנש

ים מים שאינם רשומ"העבירה הנוגעת לעברת שירותי מטבע ללא רישום; וכי נוכח ההבנה כי נש
זכיר לתיקון החוק לאיסור הלבנת הון תבמסגרת מוצע ,משמשים כלי מרכזי בפעילות ארגוני פשיעה

.2015-תזכיר חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים חוץ מוסדיים), התשע"ה 34
דה של המשרד לביטחון הפנים "הטיפול המערכתי בנותני שירותי מטבע", ירושלים מתוך נייר עמ 35

2014.
.2015מתוך דוח המלצות הצוות לבחינת הרגולציה על נותני שירותי מטבע, פברואר 36

ג66דוח שנתי 82

המאבק הכלכלי בפשיעה החמורה ובפשיעה המאורגנת שם הדוח:
ג66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

המדינה תושבי לכלל דיווח חובת

¯ÂÁ˘‰ ÔÂ‰· ˜·‡Ó‰ ‡˘Â · ‰ È„Ó‰ ¯˜·Ó ÁÂ„·37 "˘ ,ÍÎ ÏÚ ‰ È„Ó‰ ¯˜·Ó ÚÈ·ˆ‰ „Á‡
ÏÚ ÁÂÂÈ„ ˙·ÂÁ ˙ÏÁ‰ ‡Â‰ ¯ÂÁ˘‰ ÔÂ‰‰ ˙ÚÙÂ˙ ÌÚ ˙Â„„ÂÓ˙‰Ï ÌÏÂÚ· ÌÈ‚Â‰ ‰ ˙Â Â¯˙Ù‰

‰ È„Ó‰ È·˘Â˙ ÏÏÎ". Â˙Ú„Ï ÈÎ ,‰Ê ÁÂ„· ÔÈÈˆ ‰ È„Ó‰ ¯˜·Ó·ÂÁ ˙‚‰ ‰ ˙ÈÏÏÎ ÁÂÂÈ„ ˙
ÓˆÏ ,¯‡˘‰ ÔÈ· ,‡È·‰Ï ‰ÈÂ˘Ú ÂÊÎ˘ ¯˜·Ó „¯˘Ó ˙Ú„Ï .˙ÂÁÂÂ„Ó È˙Ï·‰ ˙ÂÒ Î‰‰ ÌÂˆ

המאבק הכלכלי בפשיעה החמורה ובפשיעה המאורגנת שם הדוח:
ג66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

ËÂÏÈÁ‰ È„ÚÈ· ¯·Â„Ó˘ ÏÎÎ ÈÎ ,‰ÏÚ ˙¯Â˜È·‰Ó43 Í¯Ú ‡Ï ‰¯Ë˘Ó· ÔÂ‚¯‡‰Â ÔÂ Î˙‰ Û‚‡ ,
.ÌÈ„ÚÈ‰ ˙ÚÈ·˜ Í¯ÂˆÏ ÔÂ Î˙Â ‰ËÓ ˙„Â·Ú

, מסרה 2012ד מבקר המדינה לגבי אופן קביעת היעד הראשוני לחילוט בשנת לשאלת משר
המשטרה למשרד מבקר המדינה, כי הפרמטרים לקביעת שיעורו של יעד החילוט התבססו על הישגי